

Slimstock A/S

C/O Tower 77
Vandtårnsvej 77
2860 Søborg

CVR No. 25567064

Annual Report 2021

8. financial year

The Annual Report was presented and
adopted at the Annual General Meeting of
the Company on 21 June 2022

Patricus Antonius Johannes Egbertzen
Chairman

Slimstock A/S

Contents

Management's Statement	3
Company Information	4
Management's Review	5
Accounting Policies	6
Income Statement	8
Balance Sheet	9
Notes	11

Slimstock A/S

Company details

Company	Slimstock A/S C/O Tower 77 Vandtårnsvej 77 2860 Søborg
CVR No.	25567064
Date of formation	1 December 2013
Registered office	Hvidovre
Supervisory Board	Eduardus Henricus Theodorus Goris Patricus Antonius Johannes Egbertzen Richard John Evans, Manager
Executive Board	Richard John Evans, Manager

Management's Review

The Company's principal activities

The Company's main activity is sale, marketing and implementation of software solutions for supply management for commercial use.

Development in activities and the financial situation

The Company's Income Statement of the financial year 1 January 2021 - 31 December 2021 shows a result of DKK 51.732 and the Balance Sheet at 31 December 2021 a balance sheet total of DKK 2.703.440 and an equity of DKK 249.027.

The company has continued its normal operating activities. Apart from the outbreak of the Corona virus, there have been no isolated events during the financial year that are of such a significant nature that they require mention in the management's report.

The rapid spread of the Corona virus in Denmark and the rest of the world since March 2020 has necessitated a number of restrictions from the Danish authorities, which could potentially have major socio-economic consequences. The company is currently not directly affected by the restrictions implemented.

If the outbreak of the Corona virus becomes prolonged and the authorities implement further measures to stem the spread of infection, the socio-economic consequences could become significant. In such a scenario, the company may also be adversely affected. However, the authorities have already launched several financial support measures, and it is to be expected that further support measures will be implemented in the event of a prolonged outbreak that will mitigate the consequences of the restrictions.

The outbreak of the Corona virus and the restrictions imposed have not significantly affected the year's activities and economic development.

The development and result for the year are considered satisfactory in these circumstances.

Expectations for the future

The Company expects its operations to develop positively next year.

Income Statement

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Gross profit		3.105.271	2.371.117
Staff costs	1	-3.019.330	-2.328.983
Profit from ordinary operating activities		85.941	42.134
Other finance income		9.353	19.933
Finance expences		-43.562	-37.065
Profit from ordinary activities before tax		51.732	25.002
Tax expense on ordinary activities			
Profit		51.732	25.002
Proposed distribution of results			
Retained earnings		51.732	25.002
Distribution of profit		51.732	25.002

Slimstock A/S

Balance Sheet as of 31 December

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Assets			
Short-term trade receivables		942.089	1.008.817
Short-term receivables from associates		1.115.430	0
Other short-term receivables		99.238	82.500
Deferred income		103.734	27.528
Receivables		2.260.491	1.118.845
Cash and cash equivalents		442.949	1.140.186
Current assets		2.703.440	2.259.031
Assets		2.703.440	2.259.031

Slimstock A/S

Balance Sheet as of 31 December

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Liabilities and equity			
Contributed capital		500.000	500.000
Retained earnings		-250.973	-302.706
Equity	2	249.027	197.294
Other payables		0	323.174
Long-term liabilities other than provisions		0	323.174
Trade payables		1.233.677	849.876
Payables to group enterprises		791.085	0
Other payables		429.651	888.687
Short-term liabilities other than provisions		2.454.413	1.738.563
Liabilities other than provisions within the business		2.454.413	2.061.737
Liabilities and equity		2.703.440	2.259.031
Contingent liabilities	3		

Notes

	2021	2020
1. Staff costs		
Wages and salaries	3.154.124	2.391.444
Social security contributions	16.188	12.496
Other employee expense	-150.982	-74.957
	3.019.330	2.328.983
Average number of employees	<u>5</u>	<u>4</u>

2. Statement of changes in equity

	Contributed capital	Retained earnings	Group Grants	Total
Equity, beginning balance	500.000	-523.706	221.000	197.294
The result of the year	<u>0</u>	<u>51.732</u>	<u>0</u>	<u>51.732</u>
	500.000	-471.974	221.000	249.026

The share capital is unchanged since the company's formation.

3. Contingent liabilities

Furthermore the company has a rental obligation consisting of 3 months notice, in total T DKK 95.